河海大学2012-2013学年度“优良学风班”及

“张闻天班”评选结果公示
各学院：
根据《关于开展2012-2013学年度“优良学风班”及“张闻天班”评选的通知》（河海学工〔2014〕7号）文件精神，遵循民主、公开、公正、公平原则，在班级申报、学院初评的基础上，经过学生工作有关部门专家考核，共评选出2012-2013学年“优良学风班”52个（具体名单见附件1）；同时，通过学生投票、班级视频展示评比、班级现场PPT汇报等三项考核环节，最终评选出了10个班级为“张闻天班”（具体名单见附件2）。
现将结果予以公示。如有意见，请于4月18日下午5点之前以书面形式交至学生处教育管理办公室（江宁校区勤学楼1205）。
附件：

1、河海大学2012-2013学年度“优良学风班”名单
2、河海大学2012-2013学年度“张闻天班”名单

学生工作处
2014年4月14日
附件1：
河海大学2012-2013学年度“优良学风班”名单
	序号
	学院
	班级

	1
	水文院
	2011级水文2班

	2
	水文院
	2010级水文3班

	3
	水文院
	2012级资环1班

	4
	水电院
	2010级水工1班

	5
	水电院
	2011级水工1班

	6
	水电院
	2011级农水4班

	7
	水电院
	2012级水工2级

	8
	港航院
	2010级港航3班

	9
	港航院
	2011级港航1班

	10
	土木院
	2011级土木4班

	11
	土木院
	2010级土木3班

	12
	土木院
	2011级土木5班

	13
	环境院
	2012级给排水3班

	14
	环境院
	2010级环工1班

	15
	能电院
	2011级电气3班

	16
	能电院
	2011级热动1班

	17
	能电院
	2012级新能源1班

	18
	计信院
	2010级计算机2班

	19
	计信院
	2011级计算机2班

	20
	计信院
	2012级电信2班

	21
	地学院
	2010级测绘2班

	22
	地学院
	2010级地质2班

	23
	力材院
	2011级材料1班

	24
	力材院
	2012级力学2班

	25
	理学院
	2012级数学一班

	26
	理学院
	2010级数学1班

	27
	商学院
	2011级工程2班

	28
	商学院
	2011级财务2班

	29
	商学院
	2011级财务1班

	30
	商学院
	2010级财务2班

	31
	商学院
	2010级经济1班

	32
	公管院
	2011级广电1班

	33
	公管院
	2012级社保2班

	34
	法学院
	2010级法学1班

	35
	马  院
	2010级思政1班

	36
	外语院
	2010级英语1班

	37
	大禹院
	2011级水工班

	38
	机电院
	2011级材料1班

	39
	机电院
	2011级机自3班

	40
	机电院
	2012级机自4班

	41
	机电院
	2010级机自4班

	42
	机电院
	2011级材料2班

	43
	物联网院
	2011级通信2班

	44
	物联网院
	2010级自动化1班

	45
	物联网院
	2011级自动化1班

	46
	物联网院
	2012级通信2班

	47
	物联网院
	2012级物联网2班

	48
	企管院
	2011级国贸2班

	49
	企管院
	2011级会计2班

	50
	企管院
	2012级国贸1班

	51
	企管院
	2012级会计1班

	52
	国防生大队
	2011中队4班

附件2：
河海大学2012—2013学年度“张闻天班”名单
	序号
	学院
	班级

	1
	水文院
	2011级水文2班

	2
	港航院
	2010级港航3班

	3
	土木院
	2011级土木4班

	4
	环境院
	2012级给排水3班

	5
	能电院
	2011级电气3班

	6
	力材院
	2011级材料1班

	7
	商学院
	2011级工程管理2班

	8
	马  院
	2010级思政1班

	9
	物联网院
	2011级通信2班

	10
	国防生大队
	2011中队4班